
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 26  

имени Заслуженного учителя школы РФ А.Е. Дашутина 

муниципального образования Каневской район 

 

ПРИКАЗ 
 

18.11.2024                                    № 292 

ст. Челбасская 

 
Об организации учебного процесса в МБОУ СОШ № 26  

04.12.2024 г. 

 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования, 

утвержденном приказом Рособрнадзора от 04.04.2023 года 233/552, 

приказом МОНиМП КК от 02.11.2024 года № 2657 «О проведении 

итогового сочинения (изложения) в Краснодарском крае в 2024-2025 

учебном году», приказом Управления образования от 11.11.2024 № 1861 «О 

проведении итогового сочинения (изложения) в общеобразовательных 

организациях Каневского района в 2024-2025 учебном году», в целях 

обеспечения качественного проведения итогового сочинения (изложения) 

для обучающихся 11 классов  в 2024-2025 учебном году 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Организовать 04.12.2024 г. учебный процесс в МБОУ СОШ № 26 для 

обучающихся 1-10 классов по расписанию (приложение). 

2. Классному руководителю Алавердян О.Ф. обеспечить явку в школу 

обучающихся 11 «А» класса 04.12.2024 г. не позднее 09:00, проверить 

наличие паспорта и черной гелевой ручки.  

3. Классным руководителям 1-10 классов: 

3.1. провести беседы с учениками своего класса о правилах поведения в 

школе во время проведения итогового сочинения; 

3.2. сопровождать учеников своего класса в столовую и на переменах, 

обеспечив соблюдение тишины и порядка; 

3.3. довести до сведения учащихся и родителей изменения в режиме работы 

школы 04.12.2024 г. 

4. Обеспечить качественное дежурство на этажах во время перемен 

дежурным учителям. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Григорьеву А.И. 

 

Директор МБОУ СОШ № 26  Е.Г. Бузан 

 

 

 



 

С приказом ознакомлены   

 

Алавердян О. Ф. ________   ________ 

Волошина А.В.   ________   ________ 

Гафинец И. Н.    ________   ________ 

Гетта Т. Г.     ________   ________ 

Губа Ю.Н.           ________   ________ 

Гусак Е.М.           ________   ________ 

Гранкин С.К.      ________   ________ 

Григорьева А. И. ________   _______ 

Даценко И. И.    ________   ________ 

Дорошенко О. С. ________   _______ 

Дюмина Ю.Э.     ________   ________ 

Иванова В. Н.     ________   ________ 

Кирпа В.В.          ________   ________ 

Кириленко Г. А.________   ________ 

Клименко Н. И.   ________   ________ 

Конюшняя О. П.   ________   _______ 

Лакаткина Е. В.   ________   ________ 

Литвинова И. А.  ________   ________ 

Леус И.С.             ________   ________ 

Посух А.А.          ________   ________ 

Поночевная А.А. ________   ________ 

Паукште И.В.        ________   ________ 

Пархоменко А.К. ________   ________ 

Савченко А.Н.     ________   ________ 

Самарская Е.И.    ________   ________ 

     Суржик И. Г.       ________   ________ 

     Тадевосян Л.Г.      ________   ________ 

Федорец А. Н.       ________   ________ 

Чернявский Д. В.  ________   ________ 

Шкода И.В.           ________   ________ 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-11-25T11:38:29+0300
	Бузан Елена Григорьевна




